
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

          АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

          КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

          КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02.02.2015г.  № 17                  
            с. Красный Яр 

 

 

     О подготовке документации по планировке территории сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области площадью 221 807 кв. м, расположенный по адресу: 

Самарская область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. 

Ленина, в западной, северо-западной и северной частях кадастрового 

квартала 63:26:1408005, площадью  730 935 кв. м, расположенный   в 

южной, центральной и северной частях кадастрового квартала 

63:26:1406012,  площадью 495 957 кв. м, расположенный   в восточной, 

юго-восточной  частях кадастрового квартала 63:26:1408002, , площадью 

427 754 кв. м, расположенный  в восточной, северо-восточной  частях 

кадастрового квартала 63:26:1408006 

 

 
   Рассмотрев совместное заявление Вейс Ирины Евгеньевны,  и Платонова 

Евгения Федоровича о принятии решения о подготовке документации по 

планировке территории за счет заявителей, руководствуясь частью 1 статьи 

46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Правил 

землепользования и застройки сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области от 22.07.2013 

 № 45, постановляю: 

 

1.  Подготовить проект планировки территории сельского поселения Красный 

Яр муниципального района Красноярский Самарской области площадью 

1 876 453  кв. м, расположенной по адресу: Самарская область, Красноярский 

район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в западной, северо-западной и 



северных частях кадастрового квартала 63:26:1408005, в южной, центральной 

и северной частях кадастрового квартала 63:26:1406012,    в восточной, юго-

восточной  частях кадастрового квартала 63:26:1408002,  в восточной, северо-

восточной  частях кадастрового квартала 63:26:1408006 

с проектом межевания территории в его составе в целях жилищного 

строительства. 
 

2. В границы территории, применительно к которой осуществляется 

планировка территории, входят следующие земельные участки: 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1408005:28 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

западной части кадастрового квартала 63:26:1408005; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:0000000:2830 общей 

площадью 64 407 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

западной части кадастрового квартала 63:26:1408005; 
 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1408005:30 общей 

площадью 57 400 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северо-западной части кадастрового квартала 63:26:1408005; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1408005:31 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1408005; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406012:38 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в южной 

части кадастрового квартала 63:26:1406012; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406012:40 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в южной 

части кадастрового квартала 63:26:1406012; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406012:46 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

центральной части кадастрового квартала 63:26:1406012; 



 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406012:45 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

центральной части кадастрового квартала 63:26:1406012; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406012:37 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в южной 

части кадастрового квартала 63:26:1406012; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406012:42 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406012; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406012:43 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406012; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406012:47 общей 

площадью 52 658 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406012; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406012:39 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406012; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406012:36 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в южной 

части кадастрового квартала 63:26:1406012; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:0000000:2842 общей 

площадью 71 115 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северной части кадастрового квартала 63:26:1406012; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406012:35 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 



область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в южной 

части кадастрового квартала 63:26:1406012; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406012:41 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

центральной части кадастрового квартала 63:26:1406012; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1406012:44 общей 

площадью 57 162 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

центральной части кадастрового квартала 63:26:1406012; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:0000000:2825 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в юго-

восточной части кадастрового квартала 63:26:1408002; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:0000000:2824 общей 

площадью 63 535 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в юго-

восточной части кадастрового квартала 63:26:1408002; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:0000000:2826 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северо-восточной части кадастрового квартала 63:26:1408006; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:0000000:2827 общей 

площадью 69 583 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

восточной части кадастрового квартала 63:26:1408006; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:0000000:2835 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северо-восточной части кадастрового квартала 63:26:1408006; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:0000000:2833 общей 

площадью 55 165 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

восточной части кадастрового квартала 63:26:1408002; 

 



Земельный участок с кадастровым номером 63:26:0000000:2817 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

восточной части кадастрового квартала 63:26:1408006; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:0000000:2823 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

восточной части кадастрового квартала 63:26:1408002; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:0000000:2832 общей 

площадью 77 257 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

восточной части кадастрового квартала 63:26:1408002; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:0000000:2834 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в юго-

восточной части кадастрового квартала 63:26:1408002; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1408002:30 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в юго-

восточной части кадастрового квартала 63:26:1408002; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1408002:32 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

восточной части кадастрового квартала 63:26:1408002; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1408002:33 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

восточной части кадастрового квартала 63:26:1408002; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1408006:23 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

восточной части кадастрового квартала 63:26:1408006; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1408006:20 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 



область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

восточной части кадастрового квартала 63:26:1408006; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1408006:22 общей 

площадью 50 000 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северо-восточной части кадастрового квартала 63:26:1408006; 

 

Земельный участок с кадастровым номером 63:26:1408006:21 общей 

площадью 58 171 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Самарская 

область, Красноярский район, в границах п/х КМЗ им. Ленина, в 

северо-восточной части кадастрового квартала 63:26:1408006; 

 

3. Проведение работ по планировке территории осуществляется в срок до 

« 30»  апреля 2015 года. 

 

4. Установить срок для подачи физическими и (или) юридическими 

лицами предложений, касающихся порядка, сроков подготовки и 

содержания документации по планировке территории-в течении 14 

(четырнадцати) дней со дня официального опубликования настоящего 

Постановления. 

 

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красноярские 

новости» в течение 3 (трех) дней со дня его издания. 

 

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации                         А.Г. Бушов 

 
Исполнитель: Серебряков В.В. 

Телефон: 8(846 57) 2-11-73 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

         
 

 


